

VILLAGE OF HOFFMAN ESTATES, ILLINOIS TABULATION OF BIDS 2026 Roadway Pavement Markings					
Bid Opening Date:	July 16th, 2026	Preform Traffic Control Systems, LTD. 625 Richards Ln Elk Grove Village, IL 60007		NO ADDITIONAL BIDS SUBMITTED	
Bid Opening Time:	10:00 AM				
Attended By:	Kevin McGraw				
Title:	Superintendent of Streets				
Proposal Guarantee:	Bid Bond or Check	Check	\$ 2,000		
2026 Service Year	Estimated Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total
LIST OF SERVICES PROVIDED	AMOUNT (Linear Foot)	PRICE	TOTAL		
Pavement Marking – 4" White (Long Line)	30,000	\$ 0.14	\$ 4,200.00		
Pavement Marking – 4" Yellow (Long Line)	65,000	\$ 0.14	\$ 9,100.00		
Pavement Marking – 6" White	21,000	\$ 0.70	\$ 14,700.00		
Pavement Marking – 6" Yellow	5,000	\$ 0.60	\$ 3,000.00		
Pavement Marking – 6" White (Long Line)	30,000	\$ 0.40	\$ 12,000.00		
Pavement Marking – 12" White	1,000	\$ 1.90	\$ 1,900.00		
Pavement Marking – 24" White	4,000	\$ 2.20	\$ 8,800.00		
Pavement Marking – 4" (Parking Areas Including layout)	10,000	\$ 0.50	\$ 5,000.00		
Pavement Marking Letters and Symbols (Per Sq Foot)	4,000	\$ 2.20	\$ 8,800.00		
Mechanical Grinding – 6" Pavement Marking (Per Sq Foot)	2,000	\$ 0.75	\$ 1,500.00		
		Bid Total:	\$ 69,000.00	Bid Total:	Amount
2027 Service Year	Estimated Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total
LIST OF SERVICES PROVIDED	AMOUNT (Linear Foot)	PRICE	TOTAL		
Pavement Marking – 4" White (Long Line)	30,000	\$ 0.14	\$ 4,200.00		
Pavement Marking – 4" Yellow (Long Line)	65,000	\$ 0.14	\$ 9,100.00		
Pavement Marking – 6" White	21,000	\$ 0.70	\$ 14,700.00		
Pavement Marking – 6" Yellow	5,000	\$ 0.60	\$ 3,000.00		
Pavement Marking – 6" White (Long Line)	30,000	\$ 0.40	\$ 12,000.00		
Pavement Marking – 12" White	1,000	\$ 1.90	\$ 1,900.00		
Pavement Marking – 24" White	4,000	\$ 2.20	\$ 8,800.00		
Pavement Marking – 4" (Parking Areas Including layout)	10,000	\$ 0.50	\$ 5,000.00		
Pavement Marking Letters and Symbols (Per Sq Foot)	4,000	\$ 2.20	\$ 8,800.00		
Mechanical Grinding – 6" Pavement Marking (Per Sq Foot)	2,000	\$ 0.75	\$ 1,500.00		
		Bid Total:	\$ 69,000.00	Bid Total:	Amount
2028 Service Year	Estimated Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total
LIST OF SERVICES PROVIDED	AMOUNT (Linear Foot)	PRICE	TOTAL		
Pavement Marking – 4" White (Long Line)	30,000	\$ 0.14	\$ 4,200.00		
Pavement Marking – 4" Yellow (Long Line)	65,000	\$ 0.14	\$ 9,100.00		
Pavement Marking – 6" White	21,000	\$ 0.75	\$ 15,750.00		
Pavement Marking – 6" Yellow	5,000	\$ 0.60	\$ 3,000.00		
Pavement Marking – 6" White (Long Line)	30,000	\$ 0.40	\$ 12,000.00		
Pavement Marking – 12" White	1,000	\$ 1.95	\$ 1,950.00		
Pavement Marking – 24" White	4,000	\$ 2.25	\$ 9,000.00		
Pavement Marking – 4" (Parking Areas Including layout)	10,000	\$ 0.55	\$ 5,500.00		
Pavement Marking Letters and Symbols (Per Sq Foot)	4,000	\$ 2.25	\$ 9,000.00		
Mechanical Grinding – 6" Pavement Marking (Per Sq Foot)	2,000	\$ 0.75	\$ 1,500.00		
		Bid Total:	\$ 71,000.00	Bid Total:	Amount
Bid Total (2026 Service Year):	\$ 69,000.00		Amount		
Bid Total (2027 Service Year):	\$ 69,000.00		Amount		
Bid Total (2028 Service Year):	\$ 71,000.00		Amount		
Grant Total (2026 - 2028):	\$ 209,000.00		\$ -		